КАТАЛОГ ТОВАРОВ
 Твердотельные реле
Общая информация
Твердотельное  реле  (ТТР)  –  это  новый  тип  неконтактного  коммутационного  устройства,
полностью  состоящего  из  твердотельных  электронных  элементов.  Оно  использует
характеристики  высоковольтного  аудиона,  мощного  полевого  транзистора,  одно-  и

Неизолированные тиристорные и комбинированные модули MTG, MTY, MFG, MFY
Модель IT(AV), А VDRM, В
IDRM,
мА
VTM, В ITM, А
IGT,
мА
VGT, В IH, мА
dv/dt,
В/мкс
di/dt,
А/мкс
Tjm, °С Корпус
MTХ70A 70 400-2600 12 210 1,67 100 2,5 100 800 100 125 103B 102B 101B
MTX110A 110 400-2600 12 330 1,67 100 2,5 100 800 100 125 103B 102B 101B
MTX160A 160 400-2600 12 480 1,67 100 2,5 100 800 100 125 103B 102B 101B
MTX200A 200 400-2600 20 600 1,70 150 2,5 100 800 100 125 104B
MTX250A 250 400-2600 20 750 1,70 150 2,5 100 800 100 125 104B
MTX300A 300 400-2600 25 900 1,70 150 2,5 100 800 100 125 108X63
Примечание:
MTx в столбце моделей означает любой из модулей MTG, MTY, MFG, MFY
Неизолированные диодные модули MDG, MDY
Модель IF(AV), А VRRM, В IRRM, мА VTM, В ITM, А IF(RMS), А Tjm, °С Корпус
MTX70A 70 400-2600 12 210 1,57 157 125 201F 101B
MTX110A 110 400-2600 12 330 1,57 157 125 201F 101B
MTX160A 160 400-2600 12 480 1,57 236 125 103B 102B 101B
MTX200A 200 400-2600 20 600 1,60 314 125 104B
MTX250A 250 400-2600 20 750 1,60 393 125 104B

• Источники питания двигателей постоянного тока
• Входное выпрямление для импульсных источников питания
• Зарядка конденсаторов плавного пуска
• Электрическая тяга и вспомогательный ток
• Инверторные сварочные аппараты
• Токовая зарядка источников питания постоянного тока
Принципиальные схемы
Диодные модули для трехфазных мостовых схем MDS
Модель Id, А
IF(AV),
А
TC, °С VRRM, В IRRM, мА VTM, В ITM, А Tjm, °С Viso, VAC Корпус
MDS30 18 10 100 600-2000 8 1,45 30 150 2500 102A 102A-1
MDS60 30 20 100 600-2000 8 1,45 60 150 2500 102A 102A-1
MDS100 40 35 100 600-2000 10 1,45 100 150 2500 102A 102A-1
MDS150 60 50 100 600-2000 10 1,50 150 150 2500 103A 103A-1
MDS200 80 68 100 600-2000 10 1,50 200 150 2500 103A 103A-1
MDS300 120 100 100 600-2000 10 1,50 300 150 2500 104A
MDS400 160 135 100 600-2000 10 1,50 400 150 2500 104A
MDS500 200 168 100 600-2000 10 1,50 500 150 2500 105A
MDS600 240 200 100 600-2000 10 1,50 600 150 2500 105A
MDS800 320 270 100 600-2000 10 1,50 800 150 2500 105A
MDS1000 400 330 100 600-2000 10 1,50 1000 150 2500 105A, B
Диодные модули для однофазных мостовых схем MDQ
Модель Id, А
IF(AV),
А

VTM, В ITM, А
IGT,
мА
VGT, В IH, мА
dv/dt,
В/мкс
di/dt,
А/мкс
Tjm,
°С
Viso,
VAC
Корпус
MTХ60A 20 30 400-2600 8 1,45 60 100 2,5 100 800 50 125 2500 102A
MTХ90A 30 40 400-2600 15 1,45 90 100 2,5 100 800 100 125 2500 102A
MTX130 44 50 400-2600 25 1,45 130 150 2,5 100 800 100 125 2500 103A-1
MTX150 50 60 400-2600 25 1,50 150 180 2,5 100 800 100 125 2500 103A-1
MTX200 67 80 400-2600 30 1,50 200 180 2,5 100 800 100 125 2500 104A
MTX300 100 120 400-2600 40 1,50 300 180 2,5 100 800 100 125 2500 104A
MTX450 150 180 400-2600 40 1,50 450 200 3,0 100 800 100 125 2500 105A
Примечание:
MTx в столбце моделей означает любой из модулей  MTS, MFS, MFS2
Трехфазный мост управления/трехфазный полумост управления MTQ, MFQ, MFQ2, MFQ3, MHF,
MTF2